
JADWAL MATA KULIAH SEMESTER II 

PRODI HUKUM 

TAHUN AJARAN 2021/2022 

 

NO 
KODE 

MK 

NAMA MATA 

KULIAH 
SKS 

BLOK II MULAI PERKULIAHAN 

20 JUNI 2022 – 5 AGUSTUS 2022 TIM 

DOSEN/PERTEMUAN 

SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT 

1 HKU02 HUKUM PIDANA 4  
09.00 -

12.20 

K
E

G
IA

T
A

N
 N

O
N

 

A
K

A
D

E
M

IK
 

 
09.00 - 

12.20 

Ibu Lala (1-7) 

Pak Rizky (8-14) 

2 HKU01 HUKUM PERDATA 4 
09.00 - 

12.20 
 

09.00 -

12.20 
   Pak Yandi (1- 7) 

Pak Deni (8 -14) 

3 HKL11 
ILMU SOSIAL 

BUDAYA DASAR 
2 

14.00 - 

15.40 
 

14.00 - 

15.40 
 

Ibu Tri Sulapmi Domina 

Ikeh, S.Pd., M.Hum. 

(1-14) 

 

• Ujian Akhir Semester diadakan antara tanggal 8 Agustus 2022 – 12 Agustus 2022  

 

Diketahui 

Ketua Jurusan Hukum 

Fakultas Humaniora 

Universitas Sari Mulia 

 

 

Fakhruddin Razy, SH., MH 

NIK. 1166012011041 

 

 

 

 

 

 

 



JADWAL MATA KULIAH SEMESTER IV 

PRODI HUKUM  

TAHUN AJARAN 2021/2022 

 

NO 
KODE 

MK 

NAMA MATA 

KULIAH 
SKS 

BLOK II MULAI PERKULIAHAN 

20 JUNI 2022 – 5 AGUSTUS 2022 TIM 

DOSEN/PERTEMUAN 

SENIN SELASA RABU KAMIS JUMAT 

1 HKL09 KEWIRAUSAHAAN 2 
09.00 – 

10.40 
 K

E
G

IA
T

A
N

 N
O

N
 

A
K

A
D

E
M

IK
 

09.00 – 

10.40 
 

Ibu Nikmah (1-7) 

Pak Yandi (8-14) 

2 HKG04 
HUKUM RUMAH 

SAKIT 
3 

14.00 – 

16.30 
 

14.00 – 

16.30 
 

Pak Udin (1-7) 

Ibu Nikmah (8-14) 

3 HKU13 FILSAFAT HUKUM 2  
09.00 – 

10.40 
 

09.00 – 

10.40 

Pak Rizky (1-5)            

Pak Deni(6-10) 

Pak Yandi (11-14) 

 

• Ujian Akhir Semester diadakan antara tanggal 8 Agustus 2022 – 12 Agustus 2022 

Diketahui 

Ketua Jurusan Hukum 

Fakultas Humaniora 

Universitas Sari Mulia 

 

 

Fakhruddin Razy, SH., MH 

NIK. 1166012011041 

 

 


